NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia **JO. Xięcia Namiestnika Królestwa**, **Najmilościwiej** dozwolił raczył wychodey **Polskiemu Władysławowi Oleszczyńskiemu**, powrócić do Królestwa **Polskiego**, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

— **NAJJAŚNIEJSZY PAN**, w skutku przedstawienia **JO. Xięcia Namiestnika Królestwa**, **Najmilościwiej** dozwolił raczył przebywającemu we Francji wychodey **Jakobowi Rajzacher**, powrócić wraz z żoną

do Królestwa **Polskiego**, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

— **NAJJAŚNIEJSZY PAN**, w skutku przedstawienia **JO. Xięcia Namiestnika Królestwa**, **Najwyżej** dozwolił raczył byłym przestępcom politycznym **Józefowi Raczyńskiemu** i **Stanisławowi Grudzińskiemu**, powrócić z Syberji do Królestwa **Polskiego**, na zasadach **Najmilościwszego** Manifestu z d. 26 Sierpnia 1856 r.

Marszałek szlachty gub. Warszawskiej. — Osoby pochodzenia szlacheckiego niezajmujące urzędów klasowych, lub też potomkowie rodzin szlacheckich w osobie najstarszego syna, o ile są zamieszczeni w xiędze genealogicznój gubernji tutejszjej, i którzy mają prawo do medalu brązowego ustanowionego na pamiątkę wojny w latach 185 $\frac{3}{4}$ dla szlachty Królestwa **Polskiego**, mogą na zasadzie **NAJLASKAWSZEGO** Manifestu z d. 26 sierpnia (7 września) 1856 r. i dodatkowych przepisów, zgłaszać się po odbiór takowego każdodziennie do kancelarji mojej, w gmachu rządu gub. **Warszawskiego** przy ulicy Miodowej, wyjąwszy niedziel i świąt uroczystych w godzinach od 10ej do 2ej z rana. — Szambelan dworu **J. C. K. Mości**, rzeczywisty radca stanu **Seweryn hr.